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

…ЗИЛ 5301 (Бычок) 2003 г.в. 
Термобудка, 20 кубов. В от-
личном состоянии. Цена 160 
000 руб., торг у капота. 8-920-
857-29-33 (Александр)

…CHEVROLET LACETTI 2008 
г.в. В отличном состоянии. 
8-920-848-29-62

…DAEWOO NEXIA. На ходу, без 
документов. Цена 12 000 руб. 
8-950-693-54-44

…NISSAN NOTE 2008 г.в. Про-
бег 125 т.км., в хорошем со-
стоянии. Цена 325 000 руб. 
8-920-850-85-96 (с 9:00 до 
20:00).   (м)

…NISSAN QASHQAI 2009 г.в. 
Пробег 90 т.км. В отличном 
состоянии, цена договорная. 
8-920-844-13-23.   (1)

…PEUGEOT 406 2000 г.в. Дви-
гатель 1.8, 115 л.с., цвет се-
ребристый, в хорошем состоя-
нии. Поменяны все ступичные 
подшипники, тормозные ко-
лодки, ремень ГРМ. Цена 145 
000 руб., торг. 8-961-103-13-65

…VOLKSWAGEN JETTA 1990 г.в. 
в хорошем состоянии. Цена 90 
000 руб. 8-920-850-96-58.   (1)

…VOLKSWAGEN PASSAT уни-
версал, дизель. На ходу. Недо-
рого. 8-919-194-16-41.   (1)

…самодельный трактор. Плуг, 
телега, культиватор. 8-905-
103-25-94.   (1)

…мопед «Сигма» 2014 г.в. 
Цвет синий, пробег 3165 км., 
двигатель 495 куб.см. Цена 
35 000 руб., торг при осмотре. 
8-900-694-31-60

…скутер 2012 г.в. Шлем и зап-
части в подарок. 8-952-967-22-
43.   (1)

…мотоцикл Racer RC 250 CS, 
детский 3-колесный вело-
сипед, стиральная машина 
Bosch. 8-952-967-07-83 

…мотоблок. 9 л.с. 8-920-832-
42-37

…комплект литых оригиналь-
ных дисков R16 с летней ре-
зиной 215/65/R16. Мало б/у, 
в отличном состоянии. 8-962-
133-35-11.   (1)

…дешево колеса на Волгу 
3110 (литые диски с резиной). 
8-930-730-31-52.   (1)

…новая резина R13 на новых 
железных дисках. Цена 6 000 
руб.; новые задние аморти-
заторы на классику. Цена - 
полцены от стоимости новых. 
8-953-276-34-34

…новая шипованная резина 
«Matador» 175/65 с дисками 
R14. 4 шт., цена 8 000 руб. 
8-952-967-41-45.   (м)

…новая косилка КНМ 1,3; б/у 
двигатель от ВАЗ 21099 (ин-
жектор) и запчасти. 8-900-365-
93-10.   (1)

…на УАЗ бортовой: кабина, 
раздатка, коробка, рулевая 
колонка, радиатор и многое 
другое; на ГАЗЕЛЬ: двигатель, 
коробка. 8-920-858-07-80 (Ни-
колай)

…лодка полуторка «Барк». 
Срочно. Цена 7 000 руб. 8-900-
357-67-28.   (2)

…ГАРАЖ по ул. Красноок-
тябрьской. 8-925-871-72-75.   
(2)

…ГАРАЖ. 8-900-361-76-99.   (1)

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-953-
290-79-40.   (м)

…КОМНАТА в 2-ком. квартире 
по ул. Калинина, 10, кв. 34. 
8-920-848-74-10.   (м)

…КОМНАТА в общежитии. 
8-952-962-65-03.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 16. 11,7 м.кв., 
5-й этаж. Цена 290 000 руб., 
можно за мат. кап. 8-962-130-
49-90.   (5)

…или сдается КОМНАТА в 
общежитии (пл. Красноармей-
ская, 18, 2 этаж). 8-920-832-
68-24.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. С 
ремонтом. 8-962-131-71-17.   
(3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 
8-961-102-03-04.   (2)

…КОМНАТА в 3-ком. комму-
нальной квартире (г. Унеча). 
22 м.кв., 2/3 этаж. Можно за 
мат. кап. 8-919-196-99-30

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 2-й этаж, 18 
м.кв. Цена 400 000 руб., можно 
за мат. кап.; гараж в районе 
АТП. 8-920-838-39-30

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 16. Цена до-
говорная. 8-920-853-97-16, 
8-961-003-51-94

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 22 м.кв. Цена 
450 000 руб. 8-960-555-82-99

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 36 
м.кв., 1-й этаж. Цена 840 000 
руб. 8-903-869-91-94.   (1)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 36 
м.кв., 5-й этаж. Цена 750 000 
руб., торг. 8-961-106-19-47, 
8-906-500-97-07.   (2)

…срочно СЕКЦИЯ в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 62. 
2-й этаж, 2 комнаты, не угло-
вая; 1-ком КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 2-й этаж. 8-953-
293-11-88

…срочно, дешево КВАРТИРА 
в новом доме по ул. Красно-
армейской, 28, к. 14; новая 
швейная машинка; большие 
деревянные рамы со стеклом. 
2-42-57.   (2)

…КВАРТИРА в 4-квартирном 
доме по ул. Красноармейской, 
д. 11, кв. 2 (центр города). 30 
м.кв., газ, телефон, вода ря-
дом. Цена 400 000 руб. 2-28-85 
(звонить вечером).   (1) 

…КВАРТИРА по ул. Урицкого, 
1. Газ, вода, участок 1 сотка. 
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
туха. Без ремонта, индивид. 
отопление, окна ПВХ. 8-960-

561-69-40.   (7)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 25. 2-й этаж, 57,8 
м.кв. 8-962-139-44-77

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (в районе 
м. «Журавли»). 2-й этаж, ухо-
жена, рядом школа и детсад. 
8-962-140-36-52, 8-910-290-
13-64.   (3)

…4-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 2/5 эт., 62 м.кв., в хо-
рошем состоянии. 8-953-278-
52-77

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Семаш-
ко, 41, кв. 2. 8-952-234-58-73.   
(10)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 
соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА по пер. К. Маркса, 
49. С удобствами. 8-905-102-
21-74.   (1)

…ПОЛДОМА в центре города. 
70 м.кв., отдельный вход, все 
условия. 8-905-103-81-08.   (1)

…ПОЛДОМА по ул. Малеча, 13, 
кв. 1. Без газа и воды. 8-903-
644-55-37.   (2)

…ПОЛДОМА по ул. Красно-
октябрьской (центр города). 
Вода, газ, хозпостройки, уча-
сток 9 соток. 8-953-376-68-95.   
(2)

…ПОЛДОМА в центре города. 
14 соток, газ, вода в доме. 
8-920-847-83-28

…ПОЛДОМА. 57 м.кв., окна 
ПВХ, газ, вода, санузел в доме. 
8-914-762-78-68

…ДОМ по пер. К. Маркса. Со 
всеми удобствами. 8-960-564-
85-23.   (2)

…ДОМ. Газ, вода в доме, по-
стройки (баня, сарай, гараж); 
участок 13 соток под застрой-
ку. 8-919-191-43-30.   (2)

…ДОМ в с. Пантусово. Под 
дачу, без оформления. 8-916-
495-95-36.   (2)

…недостроенный ДОМ по ул. 
Чехова, 59. 8-960-563-05-76.   
(4)

…ДОМ в д. Случок. 63 м.кв., 
30 соток земли, хозпостройки 
(сарай, баня, сенник, погреб, 
гараж). 8-968-339-37-01 (Ан-
дрей).   (9)

…ДОМ (квартира в 2-квартир-
ном доме) в районе школы 
№1. Газ, вода, удобства, от-
дельный вход, окна ПВХ, 52 
м.кв., 10 соток. 8-952-967-09-
43.   (2)

…ДОМ в центре города по ул. 
Воровского. Участок, собствен-
ник. 8-916-307-30-06.   (2)

…кирпичный ДОМ. Газ, вода, 
ванна, туалет, надворные по-
стройки (подвал, гараж, са-
рай, теплица), участок 6 соток. 
8-915-532-58-67.   (2)

…ДОМ. 52 м.кв., газ, вода в 
доме. 8-919-291-79-62.   (2)

…ДОМ по ул. Трудовой. Газ, 
вода, 16 соток земли. 8-962-
139-00-02.   (9)

…газифицированный ДОМ в г. 
Стародубе. С надворными по-
стройками. 8-900-373-12-39.   
(1)

…деревянный газифицирован-
ный ДОМ в с. Сопычи Погарско-
го р-на. 8-920-852-36-25.   (1)

…ДОМ в с. Коробовка. 38 м.кв., 
8 соток земли. 8-900-693-32-
12.   (3)

…газифицированный ДОМ в с. 
Алейниково. Недорого. 8-920-
840-96-93.   (4)

…ДОМ. Цена 1 300 000 руб. 
8-960-563-82-55.   (1)

…бревенчатый ДОМ в центре 
города. 90 м.кв., кирпичный 
сарай, гараж, подвал, ухожен-
ный садово-огородный уча-
сток – 6 соток. 8-906-696-23-
20, 8-962-140-21-33.    (1)

…недостроенный ДОМ в г. Ста-
родубе. Блок, обложен кирпи-
чом. Окна, перегородки, полы, 
потолки. Цена 950 000 руб. 
8-930-725-04-45.   (1)

…ДОМ в центре города. 8-953-
289-66-03.   (1)

…ДОМ возле маг. «Журавли». 
Очень теплый, газ, слив кана-
лизации, вода рядом. Надвор-
ные постройки. 8-962-138-11-
38.   (1)

…ДОМ по ул. Островского, 
17. Газ, вода во дворе, гараж, 
летняя кухня, сарай, баня, 
участок 15 соток. 8-960-560-
24-69.   (1)

…газифицированный ДОМ в 
г. Стародубе. 55 м.кв., вода в 
доме, надворные постройки 
(гараж, баня, сарай), участок 
15 соток. 8-903-869-25-12.   (2)

…ДОМ в районе парка. 47 
м.кв. 8-960-551-10-75

…ДОМ. Все условия, хозпо-
стройки, двор – плитка, 2 
подъезда к дому, на участке 
много плодово-ягодных на-
саждений и цветов. Всё ухоже-
но. 8-910-337-63-35

…ДОМ в деревне. 8-920-601-
27-62.   (2)

…ДОМ в с. Степок. Газ, вода 
рядом, огород 30 соток, под-
вал, документы. 8-960-555-61-
31.   (2)

…кирпичный ДОМ. 72 м.кв., 
участок 6 соток, газ, вода, га-
раж, сарай. 8-906-503-79-57

…срочно ДОМ с постройками. 
Газ, вода в доме, участок 8 
соток. 8-960-562-72-03, 8-903-
644-82-25

…ДОМ по проезду Северному, 
13 (центр города). Рублен-
ный, обложен кирпичом, 72 
м.кв., участок 6 соток. Газ, 
вода, душ, туалет в доме, са-
рай, двор уложен плиткой. 
Документы к продаже готовы. 
89155397763

…ДОМ в с. Занковка. 75 м.кв., 
газ, вода в доме, надворные 
постройки (сарай, баня, по-
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